保護者及び地域の皆様

宝塚中学校区青少年育成市民会議会長 秦 忍宝塚中学校たからづか学校応援団学校支援コディネーター 光森 千早宝塚市立宝塚中学校校長 加藤 正保

緑化事業に係る植栽について

宝塚中学校では、保護者や地域の皆様とともに学校を応援する環境づくりを目指して、活動していきたいと考えております。

さて、現在下記の内容にて、緑化事業に係る植栽を予定しています。活動が可能な方は、 宝塚中学校までご連絡をお願いいたします。

なお、この活動に参加いただく場合には、宝塚中学校の「たからづか学校応援団」のボランティア登録をお願いしています。登録することで、活動時の事故に対応できる保険に入ることができます。登録については別途お知らせいたします。よろしくお願いいたします。

記

- 1 日 時 令和6年2月27日(火) 14:40~ (雨天時 2月28日(水) 14:40~)
- 2 場 所 宝塚中学校北校舎北側斜面 集合場所:築山庭園・時計台の東側
- 3 内容 低木の植栽
- 4 その他・参加生徒は3年生です。卒業前の記念として実施します。
 - 軍手をお持ちください。
 - ・問い合わせは宝塚中学校(教頭 稲中)にお願いします。

2 0 7 9 7 − 8 7 − 0 2 9 2